4

Башкортостан Республикаһының
Хәйбулла районы
 муниципаль районының
Яңы Ергән ауыл советы
ауыл биләмәһе хакимиәте

[image: 65_gerb_mun_rajon_50_haibullinskii-[преобразованный]]

Администрация сельского     поселения Новозирганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабрь 2017 йыл                             № 22                   19 декабря  2017 года
  Яны Ергән ауылы                                                               село Новый Зирган
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года № 78
«Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2016 года № 78 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. В приложение 1 к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в подпункте «б»:
1)  Дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
	791 2 02 20216 10 7216 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов (субсидии на софинансирование расходов по содержанию, ремонту, капитальному ремонту, строительству и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения)

	791 2 02 29999 10 7211 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на проведение кадастровых работ по межеванию земельных участков в целях их предоставления гражданам для индивидуального жилищного строительства однократно и бесплатно)

	791 2 02 29999 10 7235 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование расходов, связанных с обеспечением устойчивого функционирования коммунальных организаций, поставляющих коммунальные ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, и подготовкой объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период)

	791 2 02 29999 10 7236 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на предоставление государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах)

	791 2 02 29999 10 7247 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	791 2 02 29999 10 7250 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды)

	791 2 02 49999 10 7404 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений)

	791 2 02 49999 10 7405 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (иные межбюджетные трансферты на премирование победителей республиканского конкурса «Лучший многоквартирный дом»)

	791 2 02 49999 10 7413 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (иные межбюджетные трансферты на мероприятия в области сельскохозяйственного производства)

2) Код бюджетной классификации:
	791 2 02 20302 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

изложить в следующей редакции:
	791 2 02 20302 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов

3) Исключить коды бюджетной классификации:
	791 2 02 20077 10 0007 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности (бюджетные инвестиции)

	791 2 02 20216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	791 2 02 29999 10 7101 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование расходных обязательств)

	791 2 02 29999 10 7104 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на реализацию республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах)

	791 2 02 29999 10 7105 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование расходов по обеспечению устойчивого функционирования организаций, поставляющих ресурсы для предоставления коммунальных услуг населению по регулируемым тарифам на тепловую энергию, водоснабжение и водоотведение)

	791 2 02 29999 10 7113 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на проведение кадастровых работ по межеванию земельных участков в целях их предоставления гражданам для индивидуального жилищного строительства однократно и бесплатно)

	791 2 02 29999 10 7115 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры)

	791 2 02 29999 10 7129 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на долевое финансирование проектов развития территорий сельских и городских поселений муниципальных районов Республики Башкортостан, основанных на местных инициативах)

	791 2 02 29999 10 7135 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	791 2 02 49999 10 7311 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (прочие межбюджетные трансферты на мероприятия в области сельскохозяйственного производства)

	791 2 02 49999 10 7501 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня)

	791 2 02 49999 10 7502 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов, коммунальное хозяйство, обеспечение мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений)

	791 2 02 49999 10 7503 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах сельских поселений)

	791 2 02 49999 10 7505 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на премирование победителей республиканского конкурса «Лучший многоквартирный дом»)

	791 2 02 90054 10 7301 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов (прочие)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава сельского поселения	                     Х.М.Шарипов

image1.png